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La base de données des setters gordon

[-AM-A-WOODCOCKS-HUNTER DU CLOS DES JEUBES

2013-03-20 (M) LOF 42806
Couleur : Noi. Mar.Fau.

fiche affixe
BRODRUGGAN BLACK KNIGHT (M)
ANKC3100072657 (CH AUS B, CH US B) TS'SETER EBONIE NIRVANA
WARCHANT TWILIGHT BOLERO HD-A (M) (Aust CH, Am CH, Can CH)
2003-03-22 (M)
DGSZ-031878-ANKC-2100162311 &
(CHDE.B) HD-A
.- TATHAN BLACK MAGIC (F) (Aust CH)
Pére
FLYNNROCK'S FLYNN SANDPIPER'S BLOCKADE RUNNER
(L'\QF 45 WARCHANT OWL ON THE WING (F) || (M) (am CH. Can CH)
ANKC-1521548 (Aust CH) HD-A
- Noi. Mar.Fau. (Aust CH) WARCHANT HILAN BELLE (F) (Aust
CH)
FIELDTALK'S ETERBALFANTASY | inconnu |
(M) DPSZ31/04 (CHDE.B) HD-A | inconnu |
ELYNNROCK'S EVE'HEDA (F)
DPSZGS07/225 HD-A | nconnu |
FLYNNROCK'S ACE (F) DPSZ39/03
HD-A
|inconnu |
LUDSTAR TAMBURELLO (M) LOI SHANNAS JOURNALIST
LO99136851-KCSB-3273CL 1992-11-28 (M) LOI 476641
(Ita Ch, ChiB, D. Ch) HD-B
LUDSTAR VOYAGER 2005-11-19 (M)
LOF 37182/6604 (CHAMPION -CIE) HD-A
- Noi. Mar.Fau.
LUDSTAR STERLINA 1997-03-17 (F)
LOI LO556359 (lta Ch, ChiB) HD-B
ICABALLUS EBONIE
ADONIS LUDSTAR
LIRIC SUMMER LIAISON WITH
LUDSTAR (F) LOI LO0625430
N (CHIBCHIT.B) HD-B
Mere
DAMELINE DU CLOS DES JEUBES
2008-05-17 (F)
LOF 38457
(CIE)
- Noi. Mar.Fau. AMSCOT JETSETTER (M) LOF BOYER'S SHAH AT
27982/4699 (CHAMPION -CHCS, CH IB) m
HD-A - Noi. Mar.Fau. B ~CREROOR.
N _ [ KCSB5629BZ (CHGB.B)
4JHD-A
AMSCOT LA BELLE (F)
URSULA DU CLOS DES JEUBES (F) KCSB3582BZ HD-A
LOF 34297/706_1 (CHAMPION -CHCS
“CHIB) HD-A - Noi. Mar.Fau. JAGGER DES PIERRES DU
JOUR (M) LOF 26456/4562
ORIOLINE DU CLOS DES JEUBES P
(F) LOF 30457/6109 (CHAMPION -CHCS Mar.Fau ’
-TR) HD-B - Noi. Mar.Fau. —
JOLIETTE DU CLOS DES JEUBES
(F) LOF 26822 - Noi. Mar.Fau.

Puce : 250269810044566
Sang italien (estimation) : 25 %
Estimation des points au pédigrée : 26

Résultats expositions

901095
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=7075&fn=pedigree&rq=LIRIC+AN+AFFAIR+TO+REMEMBER
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6809&fn=pedigree&rq=BOYER%27S+SHAH+AT+YENNADON
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=6809&fn=pedigree&rq=BOYER%27S+SHAH+AT+YENNADON
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=535&fn=pedigree&rq=AMSCOT+LA+BELLE
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1857&fn=pedigree&rq=ORIOLINE+DU+CLOS+DES+JEUBES
http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=1361&fn=pedigree&rq=JAGGER+DES+PIERRES+DU+JOUR
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http://hub.tangor.net/genealogie/arbre.php?id=475&fn=pedigree&rq=JOLIETTE+DU+CLOS+DES+JEUB%C3%89S
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Lieu

FR Colmar Exposition Canine Nationa

FR Belfort Exposition Canine Nation

FR Semur En Auxois Exposition Canin
Meilleur de Race (BOB)Meilleur Jeune

FR Expo Nat. BAR LE DUC

FR Dijon Exposition Championnat de

FR Macon Exposition Canine Internat

FR BESANCON

FR VESOUL

FR ST AMBREUIL

FR Vittel Exposition Canine Nationa
Meilleur de Race (BOB)

FR Strasbourg Expaosition Canine Int
Meilleur de Race (BOB)

Total des points

Date

2014-04-05
2014-05-11
2014-06-15

2015-05-24
2015-06-05
2015-08-29
2015-09-19
2016-03-13
2016-05-08
2017-05-21

2017-08-19

Classe
CIM
CIM
CIM

COM
COM
CoM
COM
COM
COM
COM

COM

Juge

Guy Kips

Sylvie Desserne
Jean-Jacques Dupas

M. DUPAS Jean-Jacques
Marie-Laurence Hardy Beauchot
Jacques Goubie

M. GOUBIE Jacques

M. BARENNE Roger

M. LASSANDRE Jean

Nathalie Parent

Jacques Medard Mangin

Note : les données ne sont pas garanties. Elles ont été entrées par les membres sans garantie d'exactitude.
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Qualif.
17B

1 EXC
1 EXC

CACS+1 EXC
EXC

1EXC

ABS

2TB

ABS

1EXC

CACIB+CACS+1 EXC
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Pt:

10
10

12

10

10

12

79
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